- 1 -

2025年５月27日

各 位

会 社 名 大王製紙株式会社

代表者名 代表取締役社長  社長執行役員  若林 賴房

（コード番号 3880 東証プライム市場）

問合せ先 上席執行役員 ホーム＆パーソナルケア部門

  海外事業部長 兼 海外事業推進本部長 斎藤 真

（TEL.03-6856-7501）

（開示事項の変更）連結子会社の異動（株式譲渡）にかかる譲渡先変更のお知らせ

当社は、2025年３月６日開催の取締役会において、連結子会社 Elleair International Turkey Kişisel Bakım

Ürünleri Üretim A.Ş.（以下、EITR）株式をEvyap Holding A.Ş.（以下、Evyap社）へ譲渡することを決議し、公表しま

した。当社とEvyap社で締結した株式譲渡契約において、Evyap社は、EITR株式の譲渡先をグループ内の会社に限り、変

更できることを規定しています。今般、規定に基づき、株式譲渡先がEvyap社から同社グループ会社２社に変更（以下、

本変更）になりましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．本変更の理由

Evyap社より、EITR株式取得後の経営体制を検討した結果、株式譲渡契約に規定された手続きに基づき、譲渡先を Evyap

Hijyenik Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.社（EITRの全株式の内70％）、Evyap Sabun Yağ Gliserin Sanayi ve Ticaret

A.Ş.社（EITRの全株式の内30％）の２社に変更する旨を決定したと連絡を受けました。

なお、株式譲渡契約に定められた責務はEvyap社が引き続き負い、その他の取引条件等についての変更は特にありません。

２．譲渡先の概要

1） 変更前

（１）名称  Evyap Holding A.Ş.

（２）所在地  İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi Güderi Cad. No:1 X-1 Özel Parsel

Tuzla İstanbul Türkiye

（３）代表者の役職・氏名  CEO  Mehmed Evyap

（４）事業内容  パーソナルケア用品の製造販売

（５）設立年  1927年

（６）上場会社と当該会社の関係  資本関係  該当事項はありません

人的関係  該当事項はありません

取引関係  該当事項はありません

関連当事者への該当状況  該当事項はありません

※ Evyap社は非上場会社のため、資本金、純資産、総資産、大株主及び持株比率は開示されておりません。

- 2 -

2） 変更後

（１）名称  Evyap Hijyenik Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.

（２）所在地  Deri OSB Mah. Güderi Cad. NO: 1 Tuzla / İstanbul

（３）代表者の役職・氏名  Mehmet Fethi Evyap – Chairman of the Board of Directors

Mehmed Evyap – Vice Chairman of the Board of Directors

（４）事業内容 パーソナルケア用品等の製造販売等

（５）設立年 2022年

（６）上場会社と当該会社の関係 資本関係  該当事項はありません

人的関係  該当事項はありません

取引関係  該当事項はありません

関連当事者への該当状況  該当事項はありません

（１）名称  Evyap Sabun Yağ Gliserin Sanayi ve Ticaret A.Ş.

（２）所在地  Deri OSB Mah. Güderi Cad. NO: 1 Tuzla / İstanbul

（３）代表者の役職・氏名  Mehmet Fethi Evyap – Chairman of the Board of Directors

Mehmed Evyap – Vice Chairman of the Board of Directors

（４）事業内容 パーソナルケア用品等の製造販売等

（５）設立年 1969年

（６）上場会社と当該会社の関係 資本関係  該当事項はありません

人的関係  該当事項はありません

取引関係  該当事項はありません

関連当事者への該当状況  該当事項はありません

※ 非上場会社のため、資本金、純資産、総資産は開示されておりません。

３．今後の見通し

本変更による連結業績における影響はありません。

以 上